QuartaFeira, 28 de Abril de 2021  Edição nº 056

QuartaFeira

28 de Abril de 2021

Edição nº 056

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

PORTARIA 042/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – ESTADO DA

BAHIA, JORNANDO VILASBOAS ALVES usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1° - Designa MONIQUE PÔRTO ANDRADE VILAS BOAS, inscrita

no CPF sob o n° 026.007.865-46, ocupante   do   cargo Secretária do Trabalho e

Assistência Social para ser representante da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da

Serra – Ba, junto ao Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos -

MMFDH, para praticar todos os atos necessários a efetivação e recebimento do

conjunto de equipamentos destinados a equipagem e estruturação de Conselho

Tutelar.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 28 de abril de 2021.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

		2021-04-28T17:52:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO